
 

Via L. L. Zamenhof, 817 - 36100 VICENZA – cell. 3517209969 
info.vicenza@fodafveneto.it; protocollo.odaf.vicenza@conafpec.it;  

https://ordinevicenza.conaf.it  
CF – P. IVA 80027210246 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI 
DOTTORI FORESTALI DELLA PROVINCIA DI VICENZA 

N. 11/2025 

DEL 13/10/2025 

 

Note per la trasparenza: Odg N. 2 “Nomina Responsabile Prevenzione della Corruzione e Trasparenza 

(RPCT)” 

 

L’anno 2025 il mese di ottobre il giorno 13 alle ore 19.00, in seguito a convocazione trasmessa a mano in data 

13/10/2025 (prot. n. 0000211 del 15/10/2025), si è riunito il Consiglio dell'Ordine presso la sede dell’Ordine 

alla presenza dei Consiglieri: 

Consiglieri Presente Assente 
Dott.ssa Agronomo Campagnolo Giulia – Presidente X  
Dott. Forestale Marco Grendele – Vicepresidente X  
Dott. Forestale Gecchelin Matteo – Segretario  X  
Dott. Agronomo Cortese Caterino Loris – Tesoriere X  
Dott.ssa Agronomo Cavedon Arianna X  
Dott.ssa Forestale Ghirardello Piera X  
Dott. Forestale Maltauro Domenico X  
Dott. Forestale Pellegrini Marco X  
Forestale Iunior Angerer Alessandro X  

Verificato il numero legale dal Presidente, si è discusso il seguente ordine del giorno: 

Ordine del giorno 
Relatore 

N. Argomento 

2 Nomina Responsabile Prevenzione della Corruzione e Trasparenza (RPCT) Grendele 

Il Consiglio dell’Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Vicenza 

PREMESSO CHE 

- Il Consiglio dell’Ordine è costituito e operante ai sensi della Legge n. 3 del 7 gennaio 1976, del 
Regolamento di cui al D.P.R. n. 350 del 30 aprile 1981, del D.P.R. n. 169 del 8 luglio 2005, del D.P.R. 
n. 137 del 7 agosto 2012 e del Codice Deontologico di cui al Regolamento CONAF 2/2013; 

- Il Consiglio esercita le attribuzioni di legge con le modalità riportate nella Legge e nel Regolamento 
sopra citati; 

- Il Consiglio è chiamato a deliberare per le proprie attribuzioni di competenza; 

VISTO 

- il D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii. sul riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso e gli 
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazione da parte delle Pubbliche 
Amministrazioni; 

- l’Art. 2 bis, comma 2, lett. “a” del D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii. con il quale indica che agli Ordini 
Professionali si applica la disciplina delle Pubbliche Amministrazioni in quanto compatibile; 



 

Via L. L. Zamenhof, 817 - 36100 VICENZA – cell. 3517209969 
info.vicenza@fodafveneto.it; protocollo.odaf.vicenza@conafpec.it;  

https://ordinevicenza.conaf.it  
CF – P. IVA 80027210246 

CONSIDERATA 

- la necessità di procedere alla nomina del Responsabile Prevenzione della Corruzione e Trasparenza 
(RPCT); 

PRESO ATTO 

- della disponibilità a ricoprire tale ruolo da parte del dott. Forestale Maltauro Domenico; 

e a seguito della discussione sull’argomento il Presidente pone alla votazione la proposta, con il seguente 

esito: 

- Favorevoli: 9 
- Contrari: 0 
- Astenuti: 0 

tutto ciò premesso,  

DELIBERA  

- che le premesse costituiscono parte integrante del presente atto;   
- di nominare Responsabile Prevenzione della Corruzione e Trasparenza (RPCT) il dott. Forestale 

Maltauro Domenico. 

 

Letto, firmato e sottoscritto. 

 

Il Segretario  La Presidente 

Dott. Forestale Gecchelin Matteo  Dott.ssa Agronomo Campagnolo Giulia  

 
 

 

  



 

Via L. L. Zamenhof, 817 - 36100 VICENZA – cell. 3517209969 
info.vicenza@fodafveneto.it; protocollo.odaf.vicenza@conafpec.it;  

https://ordinevicenza.conaf.it  
CF – P. IVA 80027210246 

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ 

 

Si dichiara che la presente copia di delibera è conforme all’originale, depositata presso la sede dell’Ordine dei 

Dottori Agronomi e Dottori Forestali della Provincia di Vicenza, in via L. L. Zamenhof, 817. 

 

Il Segretario   

Dott. Forestale Gecchelin Matteo   

 

 


